19. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej
publikowanych prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w
raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie publikowała prognozy na bieżący rok

20. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu
emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby
posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale

Raport Grupy Kapitałowej LUBAWA S.A. za II kwartał 2006r.

 32

zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej
liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności
znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu
kwartalnego,

Akcjonariusz Stan na dzień przekazania raportu za
II kwartał 2005 r.

Stan na dzień przekazania raportu za
II kwartał 2006 r.

 liczba akcji/głosów na
WZA

% udział w kapitale
zakładowym oraz w

ogólnej liczbie
głosów

liczba akcji/głosów
na WZA

% udział w kapitale
zakładowym oraz w

ogólnej liczbie głosów

Krzysztof Fijałkowski 4 210 000 14,52% 2 858 437 9,86%

Jacek Łukjanow 2 557 770 8,82% 2 153 954 7,43%

Krzysztof Moska i podmiot
zależny "PRYMUS" Sp. z
o.o.

2 034 150 7,01% 1 456 245 5,02%

21. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez
osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego,
wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Według informacji posiadanych przez Spółkę w dniu przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego za II
kwartał 2006r. następujące osoby nadzorujące i zarządzające w LUBAWA S.A. posiadały akcje Spółki:

Imię i nazwisko

Pełniona funkcja

Liczba akcji
na dzień